

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

Objekt:

d2 - Méněpráce

KSO:

Místo: Markovice

CC-CZ:

Datum: 7. 1. 2022

Zadavatel:

Město Chrudim

IČ: 00270211

DIČ: CZ00270211

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

Zpracovatel:

DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-75 515,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-75 515,62	21,00%	-15 858,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-91 373,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

Objekt: **d2 - Méněpráce**

Místo: Markovice

Datum: 7. 1. 2022

Zadavatel: Město Chrudim

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-75 515,62
MP-UN - Méněpráce - uznatelné náklady	-40 877,44
MP-NN - Méněpráce - neuznatelné náklady	-18 638,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady a všeobecné položky	-16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

Objekt:

d2 - Méněpráce

Místo: Markovice

Datum: 7. 1. 2022

Zadavatel: Město Chrudim

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-75 515,62

D	MP-UN	Méněpráce - uznatelné náklady			-40 877,44		
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-9,400	185,00	-1 739,00
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-9,400	246,00	-2 312,40
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-9,400	17,00	-159,80
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-9,400	218,00	-2 049,20
5	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	-20,000	276,00	-5 520,00
6	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	-20,000	311,00	-6 220,00
7	K	966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm	m	-12,000	1 388,00	-16 656,00
8	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-11,760	44,00	-517,44
9	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-105,840	12,00	-1 270,08
10	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-11,760	152,00	-1 787,52
11	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-11,760	225,00	-2 646,00

D	MP-NN	Méněpráce - neuznatelné náklady			-18 638,18		
12	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-2,726	185,00	-504,31
13	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-2,726	246,00	-670,60
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-2,726	17,00	-46,34
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-4,907	218,00	-1 069,73
16	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-5,800	20,00	-116,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-12,000	186,00	-2 232,00
18	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	-12,000	311,00	-3 732,00
19	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-12,000	249,00	-2 988,00
20	M	59245018	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní</i>	m2	-12,000	287,00	-3 444,00
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-12,000	198,00	-2 376,00
22	M	59217011	<i>obrubník betonový zahradní 500x50x200mm</i>	m	-12,000	87,00	-1 044,00
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,150	2 768,00	-415,20

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady a všeobecné položky

-16 000,00

24	K	1109	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopku ve stavu a poloze, ve kterých byly na začátku zemních prací podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovacích konstrukcí včetně opotřeбенí	soubor	-1,000	3 000,00	-3 000,00
25	K	1110	Zajištění plné ochrany stávající vegetace na stavbě	soubor	-1,000	5 000,00	-5 000,00
26	K	1111	Zajištění vstupu do objektů dřevěnými lávkami s pevným zábradlím a výškovou úpravou dle požadavku KooBOZP	soubor	-1,000	5 000,00	-5 000,00
27	K	1112	Zajištění oplocení stavby pevnými zábranami dle požadavku KooBOZP	soubor	-1,000	3 000,00	-3 000,00